كهرخانه (a Pers. كارخانه) Fabrica. Habicht. epist. quaed. Arab. Vocabul.

كهف Pl. كهوف Specus, spelunca larga et ampla (غار est angusta). Kam. Dj. Inde Asylum, locus effugii, quo quis confugit. Dicitur هو كهف القوم. Kam.; Celeritas cursus et incessus. Kam.

كهف Bubalus annosus. Domair.

ككيف Speluncas habuit mons. Kam.; Exesit aqua putei inferiores partes c. a. putei. Kam.; Intravit speluncam. Kam. VIII Intravit speluncam. Kam.

ككب Melongena. Kam.

ككهم Melongena. Kam.; Annosus. Kam.; Vir timidus. Kam.

ككامة Vir timidus. Kam.

ككه n. a. كهبة 1) Inflavit in manus halitum ad calefaciendas eas. Kam.; 2) Dixit كه كه anhelans (ob timorem).

كهبة Vox leonis, pec. rugientis. Kam.; Vox mugientis cameli. Kam.; Ardor. Kam.

كهكافة Pavore affectus, meticulosus. Kam. Dj. Dicitur رجل كهكافة. Kam.; Obesa puella. Kam.

كهل Fuit كهل (sed non probatur. Kam.). III Idem, seu Proveciore aetate fuit, vel matrimonio iunctus fuit. (In traditionis verbis, ubi pro كاهل من كاهل alter est legendi modus من كاهل.) Kam. Dj. VIII Eam aetatem nactus est, qua كهل appellatur homo. Kam. Dj.; Plene adulta fuit floruitque planta. Gol.; Floribus opertus fuit hortus. Kam.

كهل Pl. كهل, كهال, كهول, كهلان, كهلون Canescere incipiens, vel plures quam triginta annos natus, vel ab anno trigesimo quarto usque ad quinquagesimum primum aetatis. Kam. Dj. (ab anno trigesimo sexto usque ad sexagesimum. Meid.); Plene adultus, de planta. Kam. Proverb. est طار له طائر كهل Felix prosperaque fuit in hac vita. Kam.

كاهل Pl. كواهل Interscapilium, aliis Pars tergi superior, quae cervici contigua est (est tertia pars dorsi superior, in qua sex vertebrae sunt), aliis Pars inter scapulas, aliis Locus iuncturae colli in spina dorsi. Kam. نو كاهل de Ira aestuante et libidine percito admisso. Dicitur شديد الكاهل Is, cui nemo iniurias inferre audeat. Kam. In traditione Ea aetate vir, qua كهل appellatur homo. Kam. Dj.

كهلة Pl. كهلات et كهلات Fem. vocis كهل. Kam. (Nonnullis autem vocabulum كهلة, nonnisi cum vocabulo كهلة coniunctum adhibetur.)

كهول Aranea. Kam.

كهول Idem. Kam.

الكهلون Ridens, laetus. Kam.; Nobilis. Kam.

مكتهل Plene adultus, de planta. Kam.

مكتهلة Caput album et corpus nigrum habens ovis. Kam.

كهم Obtudit depressitque eum, et Pusillanimum fecit aliquem infortunium c. a. p. Kam. b) كهم F. a. Hebes,

obtusus fuit. c) كَفْمٌ n. a. كَهَامَةٌ Hebes, obtusus fuit. *Hamas. p. ٥٣. IV* Hebes et debilis fuit *visus. Kam. Djeuh.*

كَهَامٌ Obtusus ensis. *Kam. Dj.*; Impeditus, de lingua. *Kam. Dj.*; Tardigradus equus. *Kam. Dj.*; Annosus, inutilis vir. *Et dicitur قَوْمٌ كَهَامٌ. Kam. Dj.*; Timidus.